Ergebnisse fiir: Nord / West / 1. Kreisklasse Nord/West Méanner | (16 Werfer)

Abwurf ist um 13:00 Uhr.

Platz Mannschaft

1 Bredehorn I
Bockhornerfeld
Schweinebriick |1
Oldorf
Steinhausen
Hooksiel
Grabstede Il

o N o o b~ WDN

Neuengroden/Nord

Spieltag 1
Neuengroden/Nord
Oldorf
Bredehorn Il

Bockhornerfeld

Spieltag 2
Hooksiel
Bredehorn II
Bockhornerfeld

Steinhausen

Spieltag 3
Neuengroden/Nord
Oldorf
Bredehorn Il

Bockhornerfeld

Spieltag 4
Hooksiel
Grabstede Il
Steinhausen
Schweinebriick II

Spieltag 5
Neuengroden/Nord
Hooksiel
Bredehorn Il
Grabstede Il

Spieltag 6
Neuengroden/Nord
Grabstede Il
Bockhornerfeld

Steinhausen
Umbruchzeile=

09.09. 21

Seite 1

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:

14 119:46 235 72 797 Stiener Kroog 04452-218

14 108:72 16:12 36 239 Dorfgemeinschaftsh... 04456740

14 109:106 15:13 2 -138 Vereinsheim Bbédec... 04452/8305

14 91:71 14:14 19 -2 DGH Oldorf, Neuwa...

14 65:86 13:15  -20 -428 Vereinsheim Hohle ...

14 83:111 12:16  -29 -42 Vereinsheim,Stelze...

14 89:94 10:18 -2 -380 Grabsteder Hof 04452 2310371

14 51:129 9:19 -78 -46 VFL - Sportheim 04421 /53122
28.09.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Hooksiel -5,087 2:7 0:2 2,055 -0,013 -3,093
Grabstede IlI -6,002 6:12 0:2 4,016 -8,137 -3,111
Schweinebriick 11 5,093 11:5 2:0 -1,081 -4,057 6,075
Steinhausen 6,147 9:2 2:0 -2,104 -0,021 3,083
12.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Oldorf -2,143 1:3 0:2 -0,085 -0,025 1,005
Grabstede IlI 1,105 2:1 2:0 1,069 -1,013 0,118
Schweinebrtick 1 16,085 16:0 2:0 2,072 4,050 9,056
Neuengroden/Nord 8,039 9:1 2:0 2,001 -1,065 5,041
19.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Grabstede I 6,141 8:1 2:0 5,148 -1,073 1,066
Schweinebriick Il -6,072 6:12 0:2 -1,084 -11,058 3,034
Steinhausen 14,121 14:0 2:0 3,013 3,083 7,032
Hooksiel -14,149 2:17 0:2 -12,047 2,126 -2,061
26.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Bredehorn Il 9,028 10:0 2:0 4,061 -0,124 1,051
Bockhornerfeld 2,073 75 2:0 2,040 -4,090 5,040
Oldorf -3,061 4:8 0:2 4,138 -5,011 -0,089
Neuengroden/Nord 17,061 17:0 2:0 0,020 10,015 2,144
09.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Bockhornerfeld 6,030 9:3 2:0 2,050 1,012 -3,087
Steinhausen -1,103 35 0:2 -1,072 1,052 -3,091
Oldorf 9,141 10:0 2:0 6,054 1,108 1,149
Schweinebrtick 1 -1,067 4:6 0:2 -3,056 4,094 -2,086
30.11.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Bredehorn Il -5,091 2:7 0:2 1,106 -5,128 0,081
Hooksiel 14,103 19:4 2:0 13,119 5,033 -0,080
Oldorf 12,049 12:0 2:0 0,029 -0,066 10,048
Schweinebriick |1 5,137 11:5 2:0 2,061 -2,085 9,012

27.11.2025 10:28

23.03.2015 17:43

2. Gummi

-4,036
2,080
5,006
6,039

2. Gummi

-3,038
0,081
0,057
2,062

2. Gummi

1,000
3,036
0,143
-3,017

2. Gummi

4,040
-0,067
-2,099

4,032

2. Gummi

6,055
2,008
-0,020
-0,019

2. Gummi

-2,000
-3,119

2,038
-3,001



Spieltag 7
Neuengroden/Nord
Bockhornerfeld
Steinhausen
Schweinebrick Il

Spieltag 8
Hooksiel
Oldorf
Bockhornerfeld

Schweinebriick Il

Spieltag 9
Oldorf
Bredehorn Il
Bockhornerfeld

Steinhausen

Spieltag 10
Oldorf
Bredehorn Il
Grabstede Il
Bockhornerfeld

Spieltag 11
Oldorf
Bredehorn II
Bockhornerfeld

Schweinebriick Il

Spieltag 12
Neuengroden/Nord
Oldorf
Grabstede Il

Steinhausen

Spieltag 13
Bredehorn Il
Grabstede Il

Bockhornerfeld
Schweinebrick Il

Spieltag 14
Oldorf
Bredehorn II
Steinhausen

Schweinebriick Il

Gruppenrangliste:

Platz

1

14.12.2014
Oldorf
Bredehorn Il
Grabstede IlI
Hooksiel

04.01.2015
Neuengroden/Nord
Grabstede IlI
Steinhausen

Bredehorn Il

18.01.2015
Hooksiel
Grabstede Il
Schweinebrtick 1

Neuengroden/Nord

25.01.2015
Schweinebrtick 1
Steinhausen
Neuengroden/Nord
Hooksiel

08.02.2015
Steinhausen
Hooksiel
Grabstede IlI

Neuengroden/Nord

22.02.2015
Bockhornerfeld
Bredehorn Il
Schweinebrtick 1

Hooksiel

08.03.2015
Neuengroden/Nord
Hooksiel

Oldorf
Steinhausen

22.03.2015
Neuengroden/Nord
Bockhornerfeld
Grabstede IlI

Hooksiel

Steinhausen - 1. Holz

Ergebnis  Schoet
3,066 5:2
-1,006 0:1
0,050 7:6
9,003 13:4
Ergebnis  Schoet
14,118 15:0
4,113 8:3
18,055 20:2
2,057 8:5
Ergebnis  Schoet
9,018 9:0
8,046 13:5
9,053 10:1
-0,101 3:3
Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
0,071 0:0
10,041 10:0
-10,000 0:10
Ergebnis  Schoet
5,145 71
17,079 17:0
2,052 6:4
-17,086 0:17
Ergebnis  Schoet
-7,000 3:10
-2,020 4:6
0,049 9:9
10,000 10:0
Ergebnis  Schoet
17,025 18:1
-5,030 5:10
3,140 5:1
5,100 7:1
Ergebnis  Schoet
27,008 27:0
4,084 15:10
7,044 10:3
24,005 26:2
1 - Gruppe

Seite 2

Punkte
2:0
0:2
11
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
11

Punkte
2:0
11
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
11
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Schoet
20:13

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,013 1,029 2,051
-0,117 -0,069 -0,065
2,100 4,066 -4,056
-0,069 -3,081 5,061

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,043 -0,086 3,045
2,058 3,054 2,042
8,094 3,070 8,121
6,006 -0,060 1,148

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,011 9,054 -0,037
-4,117 -0,066 1,149
4,002 -1,026 0,137
1,129 1,045 -1,084

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,055 -0,026 0,037
4,070 0,126 5,056
-2,075 -2,075 -2,075

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-1,012 -0,014 -0,018
0,001 10,086 0,074
5,034 0,048 -4,048
-4,137 -6,143 -5,128

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-4,021 -5,018 3,008
-3,062 -0,107 4,045
-2,033 3,138 5,106

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,066 8,116 -1,113
-2,066 -6,027 -1,143
0,070 -1,109 1,142
2,076 4,056 0,020

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
5,044 4,115 11,096
-2,016 8,020 7,016
3,122 1,138 -3,048
6,070 15,077 4,076

Punkte  Ergebnis
217 7 576

. Gummi

-2,027
0,095
-2,060
7,092

. Gummi

8,116
-3,041
-2,080
-5,037

. Gummi

-0,010
11,080

5,090
-2,041

. Gummi

0,005
-0,061
-2,075

. Gummi

7,039
6,068
1,018
0,022

. Gummi

-0,119
-2,046
-7,012

. Gummi

6,106
5,056
3,037
-1,052

. Gummi

5,053
-8,086
4,132
-2,068



© 00 N O O b~ W N

W W W N N DN DN DNDNDDNDNDDNDDN PR PR P PR PP PP
N P O © 00 N O O W N P O ©O 0 N O O W N B+ O

Bredehorn Il
Bredehorn Il
Oldorf

Hooksiel

Hooksiel
Grabstede IlI
Bockhornerfeld
Schweinebriick 11
Oldorf
Schweinebriick 11
Bredehorn 11
Grabstede IlI
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Hooksiel

Oldorf

Bredehorn Il
Neuengroden/Nord
Neuengroden/Nord
Oldorf
Steinhausen
Steinhausen
Schweinebriick 11
Hooksiel
Schweinebriick 11
Steinhausen
Neuengroden/Nord
Grabstede IlI
Neuengroden/Nord
Grabstede Il
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. Gummi
. Holz

. Gummi
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz
. Holz

Holz

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

37:12
35:5
26:10
28:23
13:14
29:7
25:13
21:14
24:21
47:22
22:7
22:18
25:20
34:23
18:13
23:24
22:18
16:18
16:22
13:32
13:17
19:26
11:24
14:39
12:43
21:23
8:19
9:34
10:29
9:33
23:29

19:9
18:10
18:10
17:11
17:11
16:12
16:12
16:12
16:12
15:13
15:13
15:13
15:13
14:14
14:14
14:14
13:15
13:15
13:15
13:15
12:16
12:16
12:16
12:16
12:16
11:17
11:17
11:17
10:18
9:19
8:20

25
30
16

22
12

25
15

331
739
295
160
213
-219
419
10
56
-267
277
257



